Positionneur
& régulateur de vanne
Bus de terrain FOUNDATION®
FVPTM
Simplicité
et Performances
réunies
2

ValVue FF
Caractéristiques
CODIFICATION
Nomenclature Description
FVP110
Signal d'entrée -F Bus de terrain FOUNDATION
Type d'actionneur
1 Actionneur simple effet
2 Actionneur double effet
A
Raccordements
3 Raccords électriques 1/2"NPT / Raccords pneumatiques 1/4" NPT
6 Raccords électriques M20 / Raccords pneumatiques 1/4" RC
N
Fonction Régulateur PID LCI Bloc de fonction régulateur PID
Options Description
Fonctionnalités
BP Diagnostics avancés
A Protection contre la foudre
X1 Peinture epoxy
HT Haute Température (double effet uniquement) T amb : -10°C à + 35°C
EE Mise à jour du logicile sur site
Homologations
FF1 Enveloppe antidéflagrante FM
FS15 Sécurité intrinséque FM
FN15 "Non incentive" FM
CF1 Enveloppe antidéflagrante CSA
CS15 Sécurité intrinséque CSA
KS25 Sécurité intrinséque ATEX
KF2 Enveloppe antidéflagrante ATEX
KN25 Type N ATEX
7
FVP